BAAN:  Groningen

1 Openingsprijs
Draverij van meet. (g.l.s.)
Prijzen: ( 500 250

Startnr  regno Naam paard

D130019
NL100312
D120073
NL110070

1 Lady Saphira
2

3

4

5 D120068

6

7

8

9

Downtown Suzie
Fabian Boshoeve
Een van Mei

Fast Track

Flair JE

Fight For Polly
Gusty Rhythm
Francisca HPK
Glen's Girl

NL120185
NL120055
NL130106
NL120177

10 S110010

2 Social Club-prijs

Draverij van meet. (g.l.s.)
Prijzen: ( 500 250

Startnr  regno Naam paard

NL110029
NL130010
NL120108

F100089

D090066
NL120148
NL100273
NL110115
NL090298

El Nino

Golden Avenue
Feniks Volo
Axe du Ter
Looks Valentine
Fort Newport
Datzal Well
Escape Convital

© 0O N OO g A~ ODN =

Champ ter Sype

3 HRV Drachten-prijs

Draverij van meet. (g.l.s.)
Prijzen: ( 500 250

Startnr  regno Naam paard

NL090304
D100108
NL090187
A100002

1 Contess ter Sype
2

3

4

5 NL120137
6

7

8

9

Velten Secretariat
Cieta Select

King Bantam M
Fernando Meadow
Gotye F Boko

Dre Starlake

Anne

D130006
NL100231
NL070187

S130002

Monaco Royal Event

120 80

0
65
150
170
370
460
560
706
750
890

120 80

900

940
1.020
1.030
1.215
1.306
1.425
1.470
2.330

120 80

2.300
2.750
2.990
3.025
3.160
3.250
3.252
3.580
3.600

50

0

65

50
170
370
460
845
2.825
750
890

50

900
940
1.020
310
1.215
1.895
1.425
1.470
2.330

50

2.300
2.100
2.990
3.025
3.160
3.250
3.252
3.580
3.600

1.20,2A
1.20,5A

.19,0A
.18,4A
18,1A
.18,0A
.14,6A
.19,0A
.18,2A

1.22,1A

]
]
]
]
]
]
]
]

]
]
]
]
]
]

1

.18,4A
.18,5A
A7,1A
.18,5A
17,6A
.16,8A
.17,0A
.18,0A

18,1A
.17,0A
17,5A
.16,4A
.16,9A
.16,1A
17,6A

1.20,3A

1

15,1A

Datum:

13:30 uur

zondag 3 april 2016

)+ 10 procent fokpremie

Belastbare Werkelijke Record Afstand
Winsom Winsom

1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

Huidig jaar paard

Winsom

170

70
0

13:53

star
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c
c
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Rijder
ove
R. de Beer

M.A. Verhulst
R.L. Pools
J.T.S. Dekker
D. Minnema
E. Kruis

D.P. Tesselaar
B.J. Crebas
P.L.E. Wortel

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 R.R. Slijfer

)+ 10 procent fokpremie

Belastbare Werkelijke Record Afstand
Winsom Winsom

1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

Huidig jaar paard

Winsom

0
940
250
200

0
700

0
420
380

14:16

star
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c
c
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Rijder
ove
Mw. M.K. Klooster-van der

D. Minnema
J.T.S. Dekker
R.R. Slijfer

M.J.H. Wildhagen
N. Jongejans
R.L. Pools

Mw. B. Sprengers
Mw. M.E. Sloof

O O O = O O o o o

)+ 10 procent fokpremie

Belastbare Werkelijke Record Afstand
Winsom Winsom

1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

Huidig jaar paard

Winsom

390
50
80

325

2.750

star
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Rijder
ove
Mw. M.E. Sloof

C.J. van Leeuwen
J.T. de Jong

R.L. Pools

Mw. N. Hendriks
D. Minnema

R. de Beer

Mw. B. Sprengers
B.J. Crebas
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BAAN:  Groningen

4 Ophtec KWARTET

Draverij van meet. (g.l.s.)
Prijzen: ( 500 250

Startnr  regno Naam paard

NL080529
BL100017
NL090116
NL100157
NL080250
NL110073
US120046
NL110206
NL060255

Brainwave

Actor Perfect TF
Candy Boko
Daisy va Camstra
Borka Ling

Elma WT
Tangerine Bi
Einstein
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Zephir

5 Artilens-prijs
Draverij van meet. (g.l.s.)
Prijzen: ( 500 250

Startnr  regno Naam paard

NL090196
NL120256
NL080482
NL110262

1 Cryptonite
2

3

4

5 RU100001
6

7

8

Florida Transs R
Baby Blue
Ellageny
No-Shpa
NL110055 Estonia River
NL080277

D100008

Beauty Charisma
Dyanne Cunera
6 Tammenga-prijs

Draverij van meet. (g.l.s.)
Prijzen: ( 500 250

Startnr  regno Naam paard

NL100276
NL090165
NL120048
NL110074
NL090145
NL090037
NL100039
NL100096

Deejaybo v Assum
Cause | Do

Fiona Stardust

El Passa Renka
Cooper Star
Classic Dream
Dylan Meadow

00 N O OB~ WN =

Dutch Dynamite

120 80

3.850
3.892
4.050
4.115
4.145
4.205
4.667
4.935
5.100

120 80

5.785
5.883
6.074
6.345
6.596
6.950
7.480
8.673

120 80

8.214
8.290
8.904
10.097
10.345
10.825
10.947
11.055

50

3.850
3.892
4.170
4.115
4.145
4.205
4.667
4.935
5.100

50

5.715
7.745
6.074
6.345
6.596
14.509
7.480
1.870

50

8.214

8.290
12.653
10.097
10.345
10.825
10.947
11.055
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]
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17,6A
.18,5A
.16,5A
A5,7A
.16,0A
.16,0A
13,7A
.16,8A
A7,4A

A7,1A
.15,9A
A7,1A
.16,6A
.15,7A
.15,0A
A7,7A
.14,8A

.15,4A
16,7A
.15,9A
.15,4A
.16,3A
.15,3A
.15,8A
.15,2A

Datum:

14:39 uur

zondag 3 april 2016

)+ 10 procent fokpremie

Belastbare Werkelijke Record Afstand
Winsom Winsom

1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

Huidig jaar paard

Winsom
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200
1.650
0

0

15:02
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Rijder
ove
D.P. Tesselaar

Mw. M.K. Klooster-van der
J.A.H.M. Voorn

M.A. Verhulst

P.L.E. Wortel

L. de Vries

J.D. ter Borgh

Mw. R.C.M. Janssen

C.D. Imming
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)+ 10 procent fokpremie

Belastbare Werkelijke Record Afstand
Winsom Winsom

1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

Huidig jaar paard

Winsom
0

0

0
1.140
350
910
170
800

15:23
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Rijder
ove
R.R. Slijfer

B.J. Crebas

R. de Beer

D. Minnema
J.T.S. Dekker

N. Jongejans
Mw. B. Sprengers
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Dr. S.T. van der Galien

)+ 10 procent fokpremie

Belastbare Werkelijke Record Afstand
Winsom Winsom

1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

Huidig jaar paard

Winsom
200

920

0

380
1.185
200
162

0

star
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Rijder
ove
Mw. B. Sprengers

Prof. dr. N.H. Mulder
B.J. Crebas

R. de Beer

D. den Dubbelden
R.L. Pools

R.T. de Vlieger

D. Minnema
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BAAN:  Groningen patum:  zondag 3 april 2016

7 Peerd van Ome Loeks-prijs 15:44 uur
Draverij van meet. (g.l.s.)
Prijzen: ( 500 250 120 80 50 )+ 10 procent fokpremie
Startnr  regno Naam paard Belastbare Werkelijke Record Afstand  Huidig jaar paard Rijder
Winsom Winsom Winsom  star ove
1 NL090028 Cashflow 11.965 11.965 1.16,1A 1700 0 0 O Mw.R.C.M. Janssen
2 NL090066 Canizares Boko 12.190 12.190 1.15,6A 1700 0 2 0 J.H. Mieras
3 NL090329 Chacha Blue 12.733 12.733 1.13,0A 1700 360 4 O R.deBeer
4 NL090246 Colonel Newport 14.016 14.470 1.15,0A 1700 0 0 0 M.J.H. Wildhagen
5 NLO70429 Andrea Starlake 14.080 14.080 1.15,0A 1700 0 2 0 C.D.Imming
6 NL100171 Discovery's Wish 15.046 15.548 1.15,7A 1700 400 2 0 B.J.Crebas
7 NLO080230 Beautheun Lion 16.255 16.255 1.16,1A 1700 560 5 0 D.J.Hof
8 D090073 Chelsea Norg 19.413 2.750 1.13,7A 1700 0 1 0 J.H. Janssen
9 NL100093 Dinand Convital 19.998 20.436 1.156A 1700 0 1 0 D. Minnema
8 Trainerscompetitie van den Bosch-prijs 16:05 uur
Draverij van meet. (g.l.s.)
Prijzen: ( 500 250 120 80 50 )+ 10 procent fokpremie
Startnr  regno Naam paard Belastbare Werkelijke Record Afstand  Huidig jaar paard Rijder
Winsom Winsom Winsom  star ove
1 F090008 Voronoff des Pins 23.650 23.650 1.16,7A 1700 0o 1 0 Dr. S.T. van der Galien
2 NL080297 Brenda Charisma 24.142 4.330 1.14,6A 1700 980 3 0 J.H. Mieras
3 NL090072 Cesc Boko 24.575 26.025 1.144A 1700 400 4 O R.T.de Vlieger
4 D040237 Paycheck 37.195 14.385 1.14,6A 1700 0 0 0 R.deBeer
5 NLO70265 Alonso Meadow 43.980 43.980 1.14,2A 1700 0 1 0 D.J. Hof
6 F110096 Beatnik Turgot 50.390 50.390 1.14,6A 1700 500 2 0 B.J.Crebas
7 DO050109 Yonker Fanatic 78.987 78.987 1.12,4A 1700 670 3 0 D.Minnema
8 1040016 Iper Flying 113.659 113.659 1.129A 1700 920 3 1 D. den Dubbelden
90 Kwalificatieproef 13:00 uur
Voor paarden van 3 jaar en ouder. Afstand 1700 meter.
Prijzen: ( 0 0 0 0 0 0 ) + 10 procent fokpremie
Startnr  regno Naam paard Belastbare Werkelijke Record Afstand  Huidig jaar paard Rijder
Winsom Winsom Winsom  star ove

1 NL110252 Enza Enzelens 0 0 1700 0 0 0 J. Pool



